Warszawa, d. 18 (30) Września 1871.

gazeta ramPISMO TYGODNIOWE
POŚWIĘCONE

WSZYSTKIM GAŁĘZIOM UMIEJĘTNOŚCI LEKARSKIEJ,
FARMAÓYI I W ET li RYN A RYJ.

Cena Gazety Lekarskiej. H' Warszawie: rocznie r. sr. 5, półrocznie r. sr. 2 kop. 50. IF IGo-
Ic^wie i Cesarstwie: w redakcyi (z przesyłką) rocznie r. sr. 6, półrocznie r. sr. 3.